Sic erat instabilis tellus, innabilis unda.

INNOCENS, tis, adjectivum: Innoxius, inculpatus, à crimine alienus.

{ οὐ ποτέ naki. ἄρχεται. GALL. Innocent, qui ne nuit à personne. ITAL.
Innocente. GERM. Onschuldig/onshädlich. HISP. El que no empece ni
haze mal, inocente cosa. ANGL. Innocent, guiltless. } Cic. 5. Tusc. Inno-
cens dicitur non qui leviter nocet, sed qui nihil nocet. Ter. Adelph.
Obsecro populares, ferte misero atque innocentii auxilium. Cæsar 6.
bell. Gall. Ne communi odio Germanorum innocentes pro nocen-
tibus penas pendant. Cic. pro Rosc. Amer. Innocens si accusatus fuc-
tit, absolvit potest: nocens nisi accusatus fuerit, condemnati non
potest. Plaut. Capt. sc. 5. a. 2. & Pseud. sc. 5. a. 1. Decet innocentem
ataque innoxium confidentem esse. Idem Milit. sc. 4. a. 2. Me propa-
di di innocentem falso insimulavit. Idem Men. sc. 2. a. 5. Perdidit ci-
vem innocentem falso testimonio.

INNOCENTIA: Integritas. { οὐ ποτέ nikajón. ἀρχεία. GALL. Innocence.
ITAL. Innocentia. GERM. Onschuld. HISP. Aquella inocencia de no
hazer mal. ANGL. Innocencie. } & ut Cic. 3. Tusc. ait, Aff. ctio animi
talis quæ noceat nemini.

INNOCENTIA: Innoxie, sine noxa. { οὐ ποτέ. GALL. Innocemment. ITAL.
Innocentemente. GERM. Onschuldiglich. HISP. No haziendo mal, inno-
centemente. ANGL. Innocentlie. } Plin. lib. 18. cap 31. Omnia quo
exduntur, carpuntur, tondentur, innocentius decrescente luna, quām
crescente fiunt. Quint. declam. 3. 28. Innocenter inimicitias gerit.

INNOCÜS, a, um: Is qui non nocet. { οὐ ποτέ naki. ἄρχεται. GALL. Qui ne
nuit point, qui ne fait tort à personne. ITAL. Che non nuoce ad algu-
no. GERM. Onschuldig. HISP. El que no haze mal à si, ni à algu-
no. ANGL. That hurteth, harmelleſſe. } Plin. lib. 8. Eodem pestiferos
ferunt in Græcia, innocuos esse in Sicilia. Ovid. Eleg. 9. lib. 3.
Trist.

Innocuum rigido perforat ense latus.

Idem Eleg. 1. lib. 2. Trist.

Dicitur innocua ut agat facundia causas.

¶ Passivè verò, pro eo cui non nocetur, ἀρφαλης. Virg. 10.

— & sedere carina

Omnès innocua: id est, sine detimento.

Ubi Servius ostendit, illud interesse inter innocuum, & innoxium, ut
Innocuus dicatur, cui nocere nemo possit: Innoxius qui non novit
nocere. Quam tamen differentiam irridet Vall. lib. 6. priusque in lo-
co Virgilii jam citato, naves non idcirco dictas esse innocuas, quod
eis noceri non posset, sed magis quod nemini nocuerint.

INNOMINABILIS. οὐ νομίνης. Non nominandus. Gell. lib. 2. cap. 6. Illau-
datus enim est, quasi illaudabilis; & innominabilis, qui neque men-
tione, aut memoria ulla dignus est, neque unquam nominandus est.